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Kära Ameliavänner!

Talade med Anathi igår och hon tycker att livet i det nya huset känns bra och inget 
oförutsett har inträffat. Barnen är friska och sköter skolarbetet och även om deras 
rörelsefrihet i Mfuleni är begränsad på grund av kriminaliteten så har de varandra och 
kan ”leka” på gården vid huset, på betong förstås.
Anathi mår bra förutom en ständig oro över ekonomin nu när priserna fortsätter stiga.
Men värmen som nu kommit gör att man i varje fall inte behöver köpa så mycket 
paraffin för uppvärmning.
Princess har hållit sig borta men hon är ju också en faktor för oro.

Belinda har beslutat stanna på Ekukhanyeni tills vidare då det trots allt känns säkrare 
där vad gäller kriminaliteten. Hon kommer till Anathi varje dag för att laga mat.

För närvarande fungerar huset bra, tack vare allt vi hjälpte till med som sängar, 
sängkläder, köksutrustning, nytt golv och mycket mer. 

Julen börjar närma sig och på frågan om när hon vill att vi skickar pengarna för 
december sa hon att det vore bäst om de kom i mitten av november. Barnen brukar 
ju få nya kläder i julklapp och mycket säljs ut snabbt så det är bra att vara ute i tid. 
Julklappar och jullov med barn som är hemma hela dagarna och ständigt hungriga 
kostar en hel del och Anathi oroar sig såklart, hon vill ju att barnen skall få en glad 
julledighet.
Det vill vi också och Amelias vänner är ju alltid extra generösa under december så vi 
kommer att se till att det bli så. Det blir ju den första julen i det här huset.

Hör nedan finner ni en hälsning från Ing-Marie som tillsammans med Mikael ser till 
att vi får in ett välkommet tillskott till kassan från Enjoyguiderna ni köper.

Höstliga hälsningar från styrelsen / Barbro

Hej!

Även i år säljer Amelias vänner Enjoyguiden med tillhörande 
shoppinghäfte till förmån för barnhemmet Sakhumzi utanför Kapstaden i 
Sydafrika. Förra året sålde vi totalt 72häften/appar. Med de förändrade 
villkoren med 130kr i provision/guide och dricks som vi fått i samband med 
personlig leverans fick vi in 12330kr.



Någon/några har även betalat in till Amelias vänner så vi landade 
säkerligen över 13000 kr.

Den nya guiden för 2021-2022 finns nu att beställa och priset är 
detsamma, 395 kr inklusive shoppinghäftet. Guiden innehåller som vanligt 
”Två för en-erbjudanden” på cirka 250 restauranger och caféer och 
bonushäftet, som ingår i priset till den 31/1 2022, innehåller rabatter på 
cirka 100 butiker. Kupongerna i bonushäftet är särskilt bra att använda vid 
köp av julklappar! 

Amelias vänners styrelse hoppas att du är intresserad av att köpa guiden 
även i år och om det var så att du stod över förra året hoppas vi att vi 
återfår dig som kund. Som ni ju vet är behoven på Sakhumzi fortsatt stora 
då följderna av pandemin är svåra. Vi, Amelias vänner, är idag deras enda 
stöd. Om du inte vill köpa Enjoy i år men kanske vill stötta barnhemmet på 
annat vis kan du göra det genom en slant till konto eller genom swish, se 
uppgifterna ovan.

Du som vill köpa, kan köpa guiden som en ”bok” eller som en app. Priset 
för guiden är detsamma oavsett vilket format du väljer. Tveka inte att göra 
din beställning så hörs vi av kring leverans.

Du kan läsa mer om Enjoy på webben:

www.enjoyguiden.se eller på facebook.com/enjoyguiden

Boka din guide genom att kontakta mig på:

imch@bredband.net

Glöm inte att ange om du vill ha din guide i pappersformat eller i digital 
form genom appen.

Bästa hälsningar

Ing-Marie Hörn

http://www.enjoyguiden.se

